Vor kurzem haben wir Präzisions-Blockkalibratoren vorgestellt die in por-
tabler Ausführung Leistungen wie größere Laborgeräte bieten. Die neuen
Präzisions-Blockkalibratoren der Serie 914X bieten Hochleistung in industri-
ellen Prozessumgebungen durch maximale Portabilität, Geschwindigkeit und
Funktionalität, ohne dabei Kompromisse bei der Genauigkeit und Stabilität
einzugehen.
Präzisions-Blockkalibratoren verfügen über eine Fülle von Funktionen und
sind äußerst bedienungsfreundlich. Die Geräte sind leicht und kompakt. Die

50/60 Hz, 632 W
230 V (± 10 %),
50/60 Hz; 575 W
100 V bis 115 V (± 10 %) 50/60 Hz, 1380 W
230 V (± 10 %), 50/60 Hz; 1380 W
PC-Schnittstelle RS-232 und 9930-Interface-it Steuersoftware enthalten
�  Fluke Corporation, Hart Scientific Division   Präzisions-Blockkalibratoren
Bestellinformationen
Bestellinformationen für 9142
9142-X Mobiler Blockkalibrator, –25 °C bis 150 °C, mit 9142-INSX
9142-X-P Mobiler Blockkalibrator, –25 °C bis 150 °C, mit 9142-INSX,
mit Prozess-Elektronik
X ist bei den oben genannten Modellnummern A, B, C, D, E oder F je nach
gewünschtem Einsatz zu ersetzen. Siehe nachfolgende Abbildungen zum
Einsatz und Liste.
9142-INSA Einsatz „A“ 9142, sonstige Bohrungen (brit. Maßsystem)
9142-INSB Einsatz „B“ 9142, Vergleichsbohrungen (brit. Maßsystem)
9142-INSC Einsatz „C“ 9142, 0,25-Zoll-Bohrungen
9142-INSD Einsatz „D“ 9142, Vergleichsbohrungen (metrisches System)
9142-INSE Einsatz „E“ 9142, sonstige Bohrungen (metrisches System)
mit 0,25-Zoll-Bohrung
9142-INSF Einsatz „F“ 9142, Vergleichsbohrungen, sonstige
(metrisches System) mit 0,25-Zoll-Bohrung
9142-INSZ Einsatz „Z“ 9142, leer
Bestellinformationen für 9143
9143-X Mobiler Blockkalibrator, 33 °C bis 350 °C mit 9143-INSX
9143-X-P Mobiler Blockkalibrator, 33 °C bis 350 °C mit 9143-INSX
mit Prozess-Elektronik
X ist bei den oben genannten Modellnummern A, B, C, D, E oder F je nach
gewünschtem Einsatz zu ersetzen. Siehe nachfolgende Abbildungen zum
Einsatz und Liste.
9143-INSA Einsatz „A“ 9143, sonstige Bohrungen (brit. Maßsystem)
9143-INSB Einsatz „B“ 9143, Vergleichsbohrungen (brit. Maßsystem)
9143-INSC Einsatz „C“ 9143, 0,25-Zoll-Bohrungen
9143-INSD Einsatz „D“ 9143, Vergleichsbohrungen (metrisches System)
9143-INSE Einsatz „E“ 9143, sonstige Bohrungen (metrisches System)
mit 0,25-Zoll-Bohrung
9143-INSF Einsatz „F“ 9143, Vergleichsbohrungen, sonstige
(metrisches System) mit 0,25-Zoll-Bohrung
9143-INSZ Einsatz „Z“ 9143, leer
Bestellinformationen für 9144
9144-X Mobiler Blockkalibrator, 50 °C bis 660 °C mit 9144-INSX
9144-X-P Mobiler Blockkalibrator, 50 °C bis 660 °C mit 9144-INSX
mit Prozess-Elektronik
X ist bei den oben genannten Modellnummern A, B, C, D, E oder F je nach
gewünschtem Einsatz zu ersetzen. Siehe nachfolgende Abbildungen zum
Einsatz und Liste.
9144-INSA Einsatz „A“ 9144, sonstige Bohrungen (brit. Maßsystem)
9144-INSB Einsatz „B“ 9144, Vergleichsbohrungen (brit. Maßsystem)
9144-INSC Einsatz „C“ 9144, 0,25-Zoll-Bohrungen
9144-INSD Einsatz „D“ 9144, Vergleichsbohrungen (metrisches System)
9144-INSE Einsatz „E“ 9144, sonstige Bohrungen (metrisches System)
mit 0,25-Zoll-Bohrung
9144-INSF Einsatz „F“ 9144, Vergleichsbohrungen, sonstige
(metrisches System) mit 0,25-Zoll-Bohrung
9144-INSZ Einsatz „Z“ 9144, leer
Bestellinformationen für alle mobilen Blockkalibratoren
9142-CASE Tragetasche, 9142-4 Präzisions-Blockkalibratoren
Fluke Corporation, Hart Scientific Division   Präzisions-Blockkalibratoren  �
9142 Einsatz          9143/9144 Einsatz
Fluke.	Damit Ihre Welt